THÔNG BÁO

 V/v xét cấp học bổng khuyến tài Phạm Văn Đồng lần thứ XIX, năm 2025

 Căn cứ thông báo số: 89/TB-HKH, ngày 21/8/2024 của  Hội khuyến học

tỉnh Quảng Ngãi và thực hiện công văn số: 32/HKH ngày 10/9/2024 về việc

thông báo xét cấp học bổng khuyến tài Phạm Văn Đồng lần thứ XIX năm 2025.

Nay UBND xã Hành Tín Tây thông báo cho sinh viên có hộ khẩu trên

địa bàn xã đang học Đại học hệ Chính quy tập trung tại các trường ĐH công lập

trên cả nước cụ thể như sau:

1. Đối tượng, điều kiện xét cấp học bổng:

- Sinh viên có hộ khẩu thường trú tại tỉnh Quảng Ngãi đang học Đại học

hệ Chính quy tập trung tại các trường Đại học công lập trên cả nước.

- Ưu tiên đối với sinh viên là con hộ nghèo.

2. Điều kiện: sinh viên đạt một trong những điều kiện sau đây:

- Sinh viên đạt kết quả học tập loại giỏi trở lên 03 năm liền kề ( năm học

2021-2022, 2022-2023 và 2023-2024);

- Sinh viên thuộc diện con hộ nghèo đạt kết quả học tập đạt loại giỏi trở

lên trong năm học 2023-2024;

Lưu ý: chỉ lấy kết quả ở bậc Đại học, không lấy kết quả ở bậc THPT.

3. Thời gian nhận hồ sơ và địa điểm:

- Từ ngày 01/10 đến cuối giờ làm việc ngày 30/11/2024 tại văn phòng

Hội khuyến học tỉnh Quảng Ngãi ( số 38 Phan Chu Trinh , TP Quảng Ngãi).

- Mọi chi tiết liên hệ hội khuyến học tỉnh qua điện thoại : 02553.828779

hoặc qua địa chỉ email: khuyenhoc_quangngai@yahoo.com

Nhận được thông báo này, UBND xã Hành Tín Tây yêu cầu Đài truyền

thanh xã các đồng chí Trưởng thôn thông báo rộng rãi đến các đối tượng sinh

viên trên địa bàn xã được biết.

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HÀNH TÍN TÂY

Số:      /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hành Tín Tây, ngày  23  tháng 9  năm 2024

    Nơi nhận:
    - Đài truyền thanh xã;

    - Các thôn;

    - Lưu.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duân

		2024-09-23T10:55:51+0700

		2024-09-23T10:56:55+0700

		2024-09-23T10:56:55+0700